
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Návlek TYVEK 1 ks - DHS NTV

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Barva:Barva:    bílá
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   40 × 53 cm
Hmotnost:Hmotnost:    0,018 kg

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Návlek na obuv ochrání Vaši obuv před znečištěním a zničenímochrání Vaši obuv před znečištěním a zničením. Je vyroben z HDPE netkané textilie Tyvek (firmy
DuPont), která je odolná vůči průniku prachuodolná vůči průniku prachu a omezeně také proti působení chemikáliíproti působení chemikálií. Návleky jsou vyrobené z
paropropustného, voděodolného a vodonepropustného materiálu. Švy nejsou zataveny, proto návleky poskytují ochranu
na omezenou dobu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


